
15

SU AD054324

Váš dopis značky lze dne 17/0082781204

naše značka 100130/40Z2207/2235

vyřizuje l linka

místo odešání l dne Praha/20.11.2017

l" >

Sudop Praha a.s.
Olšanská la
130 80 Praha 3

K J

, V¢c: ÚŘ - Optimalizace trati Praha Smíchov - Černošice, varianta nadjezd Velká Chuchle

Na základě projednáni výše uvedené věci ve Svodné komisi Dopravního podniku hlavního města
Prahy, a.s. vám za naši akciovou společnost vydáváme toto souhrnné stanovisko:

1. Navržené řešeni komunikac.i s provozem BUS musí vyhovovat bezpečnému a plynulému provozu
kloubových bus s dostatečnou rezervou (ŠOR NB18). Jízdní pruhy musí mít v obloucích přklušné

,... .rozšlřenľ dle ČSN. - -.-.
,' '"2. KřižQygka.Mezichuch,elská x rameno nadjezdu nad žel. tratí musí vyhovovat bezpečnému a plynulému
i Ňov'ozu- EÍÚS"ve. všéch směrech a to s dostatečnou rezervou. Doporučujeme řešení navrhovat pro
' kloubový soŕ NB'Úi"Průjezdnost ověřte vlečnými křivkami.
'"· 3 U křižovatky Mezichuch'elská x Dostihová x Radotínská požadujeme přepracovat její tvar tak, aby byl

pro řidiče vyjiždějÍcÍ z úl. Dostihové dodržen rozhledový trojúhelník. v navrženém stavu bráni rozhledu
dům č, 78/27. Pokračování úl. Radotínské do Mezichuchelské musí být co nejpřknější.

4. Zastávky BUS Radotínská požadujeme navrhovat v délce pro kloubový autobus tj. 20 m přímé hrany a
to pří umístění zastávky v jizdnIm pruhu.

5. S ohledem na zvyšujici se podíl cestujicich na železnici se nám návrh nástupiště zastávky BUS
Radotínská směr Radotín v šířce 2 m nezdá příliš vhodný. Nástupiště bude plnit funkci přístupového
chodníku k železniční zastávce a je vhodné ho vytvořit vÍce kapacitní. Nabízí se řešení s umístěním
zastávky do jÍzdního pruhu v souladu s ČSN 73 6110.

6. Upravte polohu přechodu pro chodce v úl. Radotínské v návaznosti na výstup z rampy podchodu a
zastávky BUS ve směru DC. Navržené řešení je šířkově nevyhovujíci a postrádá logické nejkratší
vazby.

7. Součásti stavby vzhledem k záručním lhůtám musí být i realizace základny pro označník zastávky.
8. Při trvání na zastávce v zálivu požadujeme výšku nástupní hrany 16 cm. Při umístění v jízdním pruhu je

možné akceptovat max. 20 cm.
9. S ohledem na poruchovost i nutn.ou údržbu techniky a zároveň vandalství je vhodné navrhovat místo

výtahů raději šikmé rampy jako u železniční zastávky Kačerov, kde se toto řešení velmi Dsvědči|o.
10. Všechny ostré rohy u ostrůvků,' přechodů apod. požadujeme zaoblit, popř. seříznout z důvodu

eliminace možnosti proraženi pneu.

y'

SU A0054324



l 5 2/2

11. Zpracujte návrh dopravně-inženýrských opatřeni (DlO) na dobu realizace vaší stavby, kde zahrnete
veškeré dopady do provozu MHD. DlO nám předložte k µsouzenI v rámci dokumentace pro stavební
řízení.

12. Upravené řešení konzultujte se 100610 p. tel.
13. Tímto stanoviskem Svodné komise není dán souhlas se vstupem na poz. parč. č. 1213, 1214 k. ú.

Vetká Chuchle ve vlastnictví Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Toto stanovisko
Svodné komise není titulem pro majetkoprávní vypořádání uživáni pozemku (ú) ve vlastnictví
Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost. Po obdrženi tohoto stanoviska Svodné komise
kontaktuje do dvou měsíců, z důvodu uzavřeni příslušné smluvní dokumentace pro zajištění realizace '
stavby a její následné majetkoprávní vypořádáni před vydáním stavebního povolení, odbor Nemovitý
majetek Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost, Sokolovská 217/42, Praha 9, tel.

Za předpokladu zapracování našich pňpominek a požadavků vydáváme tímto souhrnné souhlasné
stanovisko pro územní rozhodnutí.

Dokumentaci si ponecháváme pro služební potřebu.

dopravní " itel

tj;CP

:ŕ"


